1

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DE DO PROCESSO DE SELEÇÃO EDITAL 1

230/2022 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS. 2

Aos doze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois, às 9 h, reuniram-se os membros 3

da comissão de seleção do PPGCF composta pelos professores doutores: Clésio Soldateli Paim, 4

Eduardo Bender e Fabiana Silva para avaliação das provas realizadas neste processo seletivo. De 5

acordo com o cronograma do Edital 230/2022, os candidatos aprovados foram:  6

 7

Candidato Resultado

Ana Claudia Colombo Reprovado

Bruna Machado Escobar Aprovado

Carlos Eduardo Aprovado

Felipe Carvalho Aprovado

Rafael Gonçalves Reprovado

 8

Os candidatos Ana Claudia Colombo e Rafael Gonçalves não compareceram as provas do processo 9

seletivo. Encerradas as atividades às 19horas e, não havendo mais nada a tratar eu, Clésio Soldateli 10

Paim, lavro a presente ata que vai assinada por mim, pelos demais membros da comissão de seleção 11

presentes, e ficará armazenada na coordenação do curso e à disposição de toda a comunidade 12

acadêmica.  13

Membros da Comissão de Seleção PPCGF 2022 – 2 14

Prof. Clésio Soldateli Paim 15

Prof. Eduardo André Bender 16

Profa Fabiana Silva   17